[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2020 г.                                                                                                                 № 10

Об аккредитации журналистов средств массовой информации при Муниципальном Совете муниципального образования город Петергоф
В целях широкого, оперативного и свободного распространения достоверной, объективной и полной информации о деятельности МС МО г. Петергоф и в соответствии с Законом РФ от 27.12.1991 N 2124-1 «О средствах массовой информации», Правилами аккредитации журналистов средств массовой информации при Муниципальном Совете муниципального образования город Петергоф, утверждёнными решением МС МО г. Петергоф от 11.12.2019 г. № 38,
 Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Аккредитовать при Муниципальном Совете муниципального образования город Петергоф на срок три месяца Толокнова Сергея Анатольевича – корреспондента газеты «Питерская правда».
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, Малик С.В.
Председательствующий на заседании Муниципального Совета

Заместитель главы муниципального образования город Петергоф,
исполняющего полномочия председателя
Муниципального Совета                                                                                           С.В.Малик